



I.L. Aasguten. Respekt – Samhold – Trivsel.

Årsmelding Håndballavdelingen 2023

Styret har bestått av:

Leder:	Aase Vedul-Moen
Kasserer:	Line Solheim Benjaminsen
Styremedlem/materialforv.:	Heidi Braamann Håvardsen
Styremedlem:	Astrid Revhaug
Styremedlem:	Erik Solheim Ringstad
Styremedlem:	Jørgen Alstad
Styremedlem:	Per Ove Opheim

Møter: Styremøter har vært holdt i hallen for hele styret. I tillegg møter i forbindelse med ulike arbeidsoppgaver som er fordelt på styremedlemmer. (Møter for arrangement, møter med lag og samarbeidsklubber). Ellers kommunikasjon via e-post, hoopit og facebook.) Vi har vært representert på alle møter i Sone Innherred. 10 deltakere fra Aasguten på Håndballforum i region Nord som ble arrangert på Scandic Hell i desember i forbindelse med VM kvinner. Magne Vedul-Moen deltok på dommerkontaktsamling i regionen.

Åsenhallen: Håndballgruppa er glad for å ha den fine Åsenhallen som hjemmearena, og vi får ofte tilbakemelding fra deltakende lag om at vi har en flott hall. Vi har fått lov til å fortsette med å bruke klister for de eldste laga, og vi er nøye med å følge opp regelverket og er opptatt av å holde hallen fin. Klistereglement blir tilsendt alle tilreisende lag f.o.m 15 år.

Vakthold i hallen har håndballgruppa også denne sesongen gjennomført. Men denne sesongen har flere i grupper i Aasguten fått nøkkelkort, slik at de har tilgang når de har aktivitet. Viktig å holde holder materialrommet vårt ryddig, og at ting settes på plass etter bruk. Håndballgruppa tar noen rydderunder av og til.

Treninger: Totalt er det 15seriespillende lag som benytter seg av treningstid i hallen denne sesongen. Flere av lagene hadde ønsket å få trening i hel hall, men det er vanskelig å få dekket behovet. I flere økter er det to lag, noen ganger tre lag som deler treningstiden i hallen. Stor treningsiver er det iallfall, og våre trenere og lagkontakter fortjener stor takk, de gjør en stor frivillig innsats flere dager i uka for barn og unge.

Arrangement: I år er kamparrangementene fordelt på lagene, og de har fått i oppdrag å sette opp dugnadslister. Dette ser ut til å fungere bra. Publikum i Åsen møter opp og støtter lagene våre og skaper god stemning i hallen. Takk også til foreldre og andre som stiller opp og hjelper til på arrangementene. Like før jul bestemte vi å ha gratis inngang på våre kamparrangement, men de kan frivillig vipse/betale inngangspenger. Har fått positive tilbakemeldinger for dette tiltaket. Kveldsmat til spillerne, som arrangeres av og til etter trening, er et populært og viktig sosialt tiltak. Styret støtter økonomisk to slike samlinger for hvert lag. Vi har fått gode tilbakemeldinger fra dommere og lag og regionen at det er trivelig å komme til Åsenhallen. Det er vi glad for, og håper det vil fortsette. Flere av samarbeidslagene har valgt å ha hjemmekampene sine i Åsenhallen på grunn av den gode stemningen i hallen.



I.L. Aasguten. Respekt – Samhold – Trivsel.

Romjulsaktivitet: Denne gangen ble det treningsaktivitet i stedet for romjulscup. Startet med trening for J/G 13 og 14 med trenere fra LHK 1.divisjon, Hege Hov Lomsdal og Silje Berget. Så ble det treningskamp mellom LHK Kvinner 1.div og G16-20. Til slutt var det teknikkøvelser/spilleaktivitet for J/G 12. Publikum møtte opp i hallen også denne dagen. Dette ga våre trenere muligheter å være til stede for å hente tips til treningsaktiviteter.

Landskamper: I desember var flere av lagene våre på VM landskamper for kvinner i Trondheim Spektrum. I tillegg har noen av lagene vært på Champions League kamper til Kolstad. Flott at vi er så nærme at vi kan reise og se topphåndball.

Lag: Sesongen 2022/24: Spillere i 15 serie-spillende lag i og flere minihåndball-lag som deltar på minihåndballturneringer. Positivt at så mange har glede av å spille håndball.

Lag med hjelpeapparat:

J09: Marta Myhr, Erik Solheim Ringstad

G09: Ingrid Nesvold, Camilla Hilstad Opheim, Per Ove Opheim.

J10: Jennifer Pedersen Vedul, Kristin Tangen Hovdal.

G10: Ellen Sofie Reinås, Lise Larsen.

J11: Sigrid Myhr, Kristin Sørheim Christiansen.

G11: Guro Vedul Tronstad, Erik Solheim Ringstad.

G12: Jennifer Pedersen Vedul, Åshild Stokkan Johansen.

Magne Vedul-Moen og Per Birger Mossing har fellestrening for G11 og G12 pr.uke.

J13: Anne Grete Nyborg Reberg, Anne Grete Reitan.

J14: Guro Vedul Tronstad, Heidi Braamann Håvardsen.

J08/G08: Line Revhaug, Silje Kløvjan, Lise Larsen. De startet opp med trening i høst og de har deltatt på miniturneringer.

Håndball gjennom Idrettsskolen for 1.og 2.trinn gjennomført før jul.

Samarbeidslag:

G14 Aasguten/Frol/Levanger: Ranveig Jøssund, Trine Rekkebo Aadal, Margareth Skauge, Heidi Dolmseth. Trening i Åsenhallen og Trønderhallen.

G15 Levanger/Aasguten. Tone Alstad lagkontakt fra Aasguten. Trenere fra Levanger. Trening i Åsenhallen og Trønderhallen

G16 Levanger/Aasguten. Trening i Åsenhallen og Trønderhallen.

J16: Skogn/Aasguten: Astrid Olaussen lagkontakt fra Aasguten. Trener i Åsenhallen og Skognhallen.

G20: Skogn/Levanger/Aasguten: Guro Vedul Tronstad, Kristin Venås Skogås. Trener i Åsenhallen, Trønderhallen; Skognhallen.

Herrer: Skogn/Levanger/Aasguten. Trener i Skognhallen.



I.L. Aasguten. Respekt – Samhold – Trivsel.

Viktig at vi tenker samarbeid i aldersklasser der det er få spillere til å kunne gi tilbud for ungdommen som vil spille håndball. Det gjelder samarbeid innad med lagene i gruppa eller med naboklubber.

Turneringer:

Rema1000-cup i Trondheim i april 23 deltok lagene fra J/G10 t.o.m J/G16.

J15 Aasguten/Skogn deltok i Baldus cup. Som oppstart høsten 23 deltok G11 i Stjørdalscupen. I tillegg har de yngste lagene deltatt i minihåndballturneringer.

Våren 2024 blir det deltakelse i Trondheims cupen og Baldus cup.

Utdanning:

Dommerutdanning: Flere av de som gjennomførte barnekampløperkurset i fjor har fått oppdrag med å dømme kamper for J/G 9, 10 og 11 årsklassen. Viktig at våre unge dommere får oppfølging av dommerkontaktene.

Trenerutdanning: Vi har trenere som har startet på den modulbaserte trenerutdanningen som er e-læring og teori/praksiskurs. Dette foregår hele sesongen.

I tillegg gjennomføres det Trenereskole for alle klubbtrenere til spillere født 2007, 2008 og 2009 og 2010. Trenereskolen tilbys rundt om i hele regionen med lokale tilpasninger. For våre har det vært samlinger for spillere med sine trenere på Steinkjer. Men nå i 2024 har vi fått lagt samling her i Åsenhallen for J/G 2009. Og «trenerteamet» er så fornøyde med opphold her i Åsenhallen at de har bestemt to samlinger i mars for J/ G 2010.

Økonomi:

Aasen Sparebank og Coop Midt-Norge er våre hovedsponsorer. I tillegg har vi flere del sponsorer med skilt i idrettshallen. Kamparrangementene i hallen har hatt godt oppmøte av publikum og salget i kiosk har vært bra. Styret har bestemt å gjennomføre gratis inngang resten av denne sesongen. Viser ellers til regnskapet for året 2023. Eggdugnaden er vår faste dugnad to ganger i året , vår og høst.

Takk!

Vi takker alle våre sponsorer for støtten de gir håndballgruppa! Takk til publikum som møter opp. Styret vil takke alle som gjennom sesongen frivillig gjør en jobb for at spillerne skal ha et godt tilbud; som trenere, lagkontakter, foreldrehjelp og all dugnadshjelp.

Ekstra ros fortjener våre trenere som står på for å tilrettelegge så godt som mulig for spillerne. Ingen av våre trenere har «lønn» for jobben. Trivselen på trening er nok en medvirkende grunn til at spillerne ønsker å fortsette.

Styret Aasguten I.L- håndball

Åsen 4.februar 2024.